

młodzieży wystawiło Regionalne Centrum Kultury. Próbkę swoich możliwości dał obiecujący zespół muzyczny w składzie: Klaudia Białek i Wiktoria Skłodowska (wokale), Kasia Smolarska (gitara akustyczna), Paweł Kowalski (klawisz), Adam Madzio (gitara elektryczna), Łukasz Abramczyk (bas), Dawid Ślusarczyk (gitara solowa). Zaśpiewały Zuzia Marec-

Michał Orac i Rafał Krasowski, natomiast dawkę humoru zafundował kabaret „Warzywko”, w skład którego wchodzi: Marysia Szymańska, Maciek Wilczyński, Patrycja Neska, Marysia Grzywacz i Natalia Wojtarek. Po raz kolejny gromkie brawa zebrała kobieca grupa wokalna „Mulieres”, wykonując utwory z widowiska „Sercem patrz”.

13 czerwca uczestnicy i pracownicy WTZ w Drzewicy wzięli udział w finałowym koncercie XI Prezentacji Warsztatów Terapii Zajęciowej Województwa Śląskiego. Impreza odbyła się w Łazach koło Zawiercia

Występowali na Śląsku

Prezentacje WTZ to impreza cykliczna o charakterze integracyjnym, której głównym celem jest aktywizacja artystyczna osób niepełnosprawnych oraz promocja ich twórczości. W tym roku projekt uzyskał dofinansowanie PFRON.



Festiwalowy występ artystów z drzewickiego WTZ-u

Do udziału w koncercie finałowym zakwalifikowały się reprezentacje domów pomocy społecznej i warsztatów terapii zajęciowej, m.in. z Drzewicy, Chorzowa, Częstochowy, Łodzi, Piotrkowa Trybunalskiego, Radomska, Skierniewic, Sosnowca i Zawiercia. W imprezie wzięło udział ok. 250 osób niepełnosprawnych i 50 opiekunów, a także osoby zainteresowane działalnością warsztatów.

Oprócz występów i prezentacji dorobku rękodzielniczego program przewidywał wiele dodatkowych atrakcji: zajęcia plastyczne, pokazy animacji świetlnej, zajęcia ruchowe ze specjalistkami zumbi, a także możliwość wstępu do Parku Wodnego „Jura” i zwiedzanie ruin zamku w Ogrodzieńcu. Podsumowaniem był koncert piosenkarza Bartka Wrony.

Uczestnicy drzewickiego warsztatu za występ pt. „Miłość niejedno ma imię” otrzymali dyplomy, upominki oraz nagrodę główną dla całej placówki. pe

Popołudnie i wieczór należały do zespołów szeroko pojętego rocka. Najmocniej zagrała opoczyńska kapela „Gwardia”, serwując typowo hardrockowe danie. Świetny, energetyczny koncert dał Grzegorz Wilk z zespołem. Wokalista znany z telewizyjnych programów rozrywkowych (m.in. „Szansy na sukces”

i „Jaka to melodia”) rozgrzał publikę hitami polskiej i zagranicznej muzyki pop-rockowej. Nowoczesne, żywiołowe aranżacje wyraźnie wpadły w ucho słuchaczom. Dodając do tego bardzo dobry kontakt lidera z widzami, można ocenić, że był to najlepszy show dnia.

Jako gwiazda wieczoru wystąpiła folk-rockowa grupa „Zakopower”, do-

obchodów Dni Drzewicy. Kilka godzin na terenie OSiR upłynie pod znakiem muzyki folkowej i tanecznej. Nie zabraknie obrzędów sobótkowych.

Dni Drzewicy

Festyn sobótkowy

W sobotę, 27 czerwca nad drzewickim zalewem odbędzie się doroczny festyn sobótkowy, organizowany przez RCK. Impreza pn. „Tradycyjne sobótki, czyli popołudnie z Kupałą” to kolejny punkt

– konkursy dla publiczności
– „Co nam w duszy gra” – wiązanka pieśni i tańców regionalnych w wykonaniu „Małych Drzewiczan” oraz Zespołu Pieśni i Tańca „Drzewiczanie”

Program

17.00 – otwarcie i powitanie
– pierwsza część koncertu zespołu „Blue Box”
– koncert zespołu „Afera”
18.30 – folkowe granie
– prezentacja kół gospodyń wiejskich z terenu gminy Drzewica

20.00 – druga część koncertu zespołu „Blue Box”
21.10 – puszczenie wianków, spływ łodziami i kajakami, puszczenie lampionów i fajerwerków
21.30–1.00 – zabawa taneczna z zespołem „Janiki” oraz wspólna biesiada przy ognisku. pe

Przytulisko dla zwierząt w Drzewicy apeluje

Dwie kruszynki proszą o domek

W sobotę, 20 czerwca w godzinach popołudniowych otrzymaliśmy informację z Komisariatu Policji w Drzewicy, że pewna rodzina znalazła dwa szczeniaki. Pieski zostały znalezione między Krzczonowem a Jelnią, gdzie biegały wystraszone po drodze.

Szczeniaki to dwie suczki – jedna biała, druga czarna. Są małe, mogą mieć około 8 tygodni i potrzebują troskliwej opieki. Obecnie to najmniejsze pieski w przytulisku. Pilnie potrzebujemy dla nich domów stałych lub chociaż tymczasowych. Zapewniamy darmowe sterylizacje, kiedy osiągną odpowiedni wiek.



Tel. kontaktowy 506 237 489, e-mail: przytuliskowdrzewicy@gmail.com/ Więcej informacji na facebookowym profilu przytuliska bądź na stronie <http://przytuliskowdrzewicy.blogspot.com>

Dziękujemy państwu, którzy zauważyli szczeniaki i zabrali je z drogi.

Pamiętaj, zwierzę nie jest rzeczą, należy mu się szacunek i opieka. Nie wydajemy psów na łańcuch.

Wolontariusze przytuliska

Konkurs na stworzenie zielnika

W ramach programu edukacyjnego pn. „Nasza przyroda” stowarzyszenie „Zielona pomoc” w Zakościelu organizuje konkurs na stworzenie zielnika. Inicjatywa jest skierowana do uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych z gmin Drzewica i Poświętne.

Na laureatów czekają nagrody. Regulamin będzie dostępny w szkołach. Można go również otrzymać drogą internetową, pisząc na adres e-mail zielona.pomoc@wp.pl

Projekt jest współfinansowany ze środków WFOŚiGW w Łodzi.